News Release

2017年11月22日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は本日、組織の一部改正と役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2017年12月1日）

(1) ダイレクト・マーケティング企画部、投資信託営業第一部、投資信託営業第二部、投資信託営

業第三部、DC事業部及び金融法人営業部を統合し、投資信託営業部とする。

(2) 投資顧問営業部と公共法人営業部を統合し、投資顧問営業部とする。

2. 執行役員の担当職務の変更（2017年12月1日）

氏名 新 旧

栗崎 修 常務 投資信託営業本部長 常務 投資信託営業本部長兼投資

信託営業第一部、投資信託営

業第二部、投資信託営業第三

部、大阪支店、福岡営業所担

当

石田 守 執行役員 投資信託営業企画部担当 執行役員 投資信託営業企画部、DC 事

業部担当

伊藤 勇治 執行役員 投資信託営業部、大阪支

店、福岡営業所担当兼投資

信託営業部長

執行役員 ダイレクト・マーケティング企画

部、金融法人営業部担当

3. 社員の異動（2017年12月1日）

氏名 新 旧

半田 拓 投資顧問企画部長 投資顧問企画部ジェネラル・マネー

ジャー

平田 康一 投資顧問営業部長 投資顧問企画部長

久保 成策 ノムラ アセット マネジメント ホン

コン リミテッド社長

アドバイザリー運用部シニア・プロダ

クト・マネージャー兼プロダクト・マネ

ジメント部シニア・プロダクト・マネー

ジャー

以 上